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Vad har hänt;
Trivselmötet i oktober har vi lagt till handlingarna då drygt 90 medlemmar som, i Trelleborgssalen, fick bekanta sig 
med Seniorshops höstkollektion.

November månadsmöte;
Tisdagen 28 november kl. 14.00 är det dags för föreningens höstmöte då medlemmarna skall fatta beslut om 
styrelsens förslag till mötesordning, studiebesök och budget, för kommande 
år 2024, kan godkännas. PRO-kören från Svalöv underhåller.
Tänk på att anmäla Er till Britt-Marie Dahlberg på e-post bitte.dahlberg54@gmail.com 
eller tel. 0702-757194. Gärna senast den 23 november.

Trippelskrapet;
Våra säljare av trippelskrap meddelar att dom bara har 7 st lotter kvar av årets utgåva. Det går tyvärr inte att få tag
på fler. Till decembermötet får vi nya av 2024 års utgåva. Ni som har vinstlotter kan antingen vänta tills december 
eller lösa in dom mot pengar i november.
Ringlotteri;
Av ovanstående anledning ordnar vi ett litet lotteri med kvarvarande sponsorvinster och hoppas att det skall 
uppskattas.

Studiebesök:
Torsdagen den 23 nov. kl. 13.30 öppnar Uniformsmuséet i Klagstorp upp sina lokaler för en guidad visning. 
Inträdet kostar 130 kr/person och betalning sker enbart med kort på plats.
Vill man ha fika måste man tala om detta vid föranmälan. Max 25 personer.
Anmälan till Eva Thulin på e-post eva.thulin@icloud.com eller SMS på 0705-479252.
Sista anmälningsdag är den 16 november.
Adressen i Klagstorp är Byggmästargatan 8. Retrocaféet Valvet är enligt Eva riktigt coolt.
Enligt utsago har museet tilldelats TA´s kulturpris. M a o väl värt ett besök.

Motioner;
För att vi skall hinna med att behandla ev. motioner innan årsmötet skall dessa vara styrelsen tillhanda senast den 
20 december 2023. Skickas till Britt-Marie Dahlberg på bitte.dahlberg54@gmail.com.

Föregående månads kluring;
Förställer ??? och återfinns i Östervångsparken. Vinnare blev Gullvi Nyberg som förärades med ett litet pris och 
en applåd.

Julavslutning med föranmälning;
12 december (tisdag) julavslutning med ringlotteri med av Er medlemmar skänkta
vinster.
Vi serverar glögg med pepparkaka, landgång med dryck samt kaffe och  mandelmussla
med grädde och sylt för 150 kronor/person. 
OBS! Obligatorisk föranmälning senast den 7 december till 
Britt-Marie Dahlberg, vänligen se ovan. Gustaf Brandt med kör underhåller

Styrelsens kommande träffar;
17 januari 2024 bl a med distribution av vårt studiehäfte och behandling av inkomna motioner.
5 februari 2024 bl a med planering för årsmötesförhandlingarna.

Inför juluppehållet vill vi från styrelsen rikta ett stort tack till alla cirkel- och aktivitetsledare som lägger ner 
mycket arbete för att glädja andra medlemmar.

Styrelsen för PRO Västre Jär önskar Er alla en fortsatt härlig höst och så ses vi på 
trivselmötet den 28:e november.
Vi tar också tillfället i akt att önska Er alla en fridsam jul och ett gott nytt 2024 och vi tänder ett
ljus för dom som inte längre är bland oss.


